
 

datum:    6.3.2023 
věc:   rozhodnutí zadavatele  
vyřizuje:  Ing. Jiří Neuhöfer 
tel.:   321 610 314, 724 243 748 

neuhoferj@lesy.czu.cz 
 

 

ROZHODNUTÍ ZADAVATELE  

O VÝBĚRU DODAVATELE 

ČÁST 1 ZAKÁZKY 
 

 

Název veřejné zakázky: 

Veřejná zakázka nadlimitní na služby 

Těžba dříví harvestorovou technologií na období 
2023 pro Lesy ČZU 

Identifikační údaje zadavatele: 

Název zadavatele: Česká zemědělská univerzita v Praze  

IČO, DIČ: 60460709, CZ60460709 

Adresa sídla: 
Lesy ČZU 

Náměstí Smiřických 1, 281 63 Kostelec nad Černými lesy  

Osoba oprávněná  

za zadavatele jednat:  
Ing. Zdeněk Macháček, Ph.D., ředitel   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

v Kostelci nad Černými lesy, dne 7.3.2023 

 

odpovědný zástupce zadavatele: 

 

 

              Ing. Zdeněk Macháček, Ph.D. 

                                                                                                     ředitel podniku 

Název účastníka IČO 

Nabídková cena   celkem 

[Kč bez DPH] 

Kloboucká lesní s.r.o. 25532642 4 873 920,00 



 

Zpráva o hodnocení nabídek 

§ 123 písm. a) ZZVZ   

 

Název zadávacího řízení: Těžba dříví harvestorovou technologií na období 2023 pro Lesy ČZU část 1 
 

Způsob hodnocení nabídek: ekonomická výhodnost nabídky ( nejsou přijímány varianty nabídky ) 
 

        

Pořadí 

Číslo 

nabídky 

Označení 

varianty Název účastníka IČO Cena za dílo [100 %] 
 

Hodnocení 

     
Kč přepočet* (%) (0-100 %) 

1 3  Kloboucká lesní s.r.o. 25532642 4 873 920,00 100,00 100,00 

2 2  JOMAFOREST s.r.o. 29122686 5 669 600,00 85,97 85,96585 

        

        

(jednotky) 
       

[váha kritéria] 
      

* přepočet v rámci kritéria 
     



 

Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 

§ 123 písm. b) odsek 1 ZZVZ   
Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci 
 
§ 123 písm. b) odsek 2 ZZVZ   
údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií u požadované profesní způsobilosti podle § 77 
odst. 2, ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace vybraného dodavatele   
 

doklad způsob doložení 

Doklady k prokázání kvalifikace, základní 
způsobilosti §74 

Čestné prohlášení k prokázání základní způsobilosti 
§74, dokument podepsaný certifikovaným podpisem 
jednatele, datum a čas podpisu před uplynutím lhůty 
pro podání nabídek 
 

Profesní způsobilost: výpis z Obchodního 
rejstříku (PO vždy) nebo jiné podobné evidence 
prokazující profesní způsobilost účastníka. 

Výpis z Obchodního rejstříku: elektronicky vytvořená 
(konvertovaná) listina vystavená úřední autoritou, 
která dokument ověřila převodem elektronickou 
konverzí, datum vystavení listiny je ve lhůtě do 90 dnů 
před zahájením VZ, resp. k datu podání nabídky. 
Výpis ze Živnostenského rejstříku: elektronicky 
vytvořená listina, vystavená a podepsaná úřední 
autoritou která listinu vystavila, datum vystavení listiny 
je ve lhůtě do 90 dnů před zahájením VZ, resp. k datu 
podání nabídky. 
 

Doklady k prokázání kvalifikace - technická 
způsobilost: seznam významných služeb 
poskytnutých za poslední 3 roky. Prokázání 
významných služeb poskytnutých za poslední  
3 roky k prokázání technické způsobilosti - min. 
hodnota: 12.000 m3 za poslední 3 roky. 
 

Čestné prohlášení – vyplněný seznam významných 
služeb poskytnutých za poslední 3 roky k prokázání 
technické způsobilosti podepsané certifikovaným 
podpisem jednatele, objem 17.509 m3 > LIMIT 

Doklady k prokázání kvalifikace - technická 
způsobilost: přehled technických zařízení, které 
bude mít dodavatel při plnění veřejné zakázky 
k dispozici. Min. hodnota technických 
parametrů strojů a požadované složení strojů: 
1 x HV kategorie malý P=> 40 kW+ š. max 230 
cm + 1x VS kategorie malý do 12t + š. max 230 
cm.   
 

Čestné prohlášení – vyplněný přehled technických 
zařízení, které bude mít dodavatel při plnění veřejné 
zakázky k dispozici prokázání technické způsobilosti 
podepsané certifikovaným podpisem jednatele. 
Harvestor (HV) i forwarder (VS) jsou v požadované 
kombinaci strojů, která umožňuje plnění stroji z kat. 
malý, parametry strojů splňují limity: forwader hm. 
celková <12t, šířka HV i VS <230 cm. Splnění 
legislativních podmínek emisní normy doloženo  
v požadované úrovni.  
 

 


		2023-03-08T06:37:02+0100
	Ing. Zdeněk Macháček, Ph.D.




